АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02.03.2022
	с. Двуречное
	№ 10 -п

Об утверждении топливно-энергетического

баланса   Двуреченского сельсовета

Рыбинского района Красноярского края за 2020 год
         В целях разработки топливно-энергетического баланса муниципального образования Двуреченского сельсовета, в соответствии с порядком составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований, утвержденным Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 14.12.2011 г. № 600, Администрация Двуреченского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить топливно-энергетический баланс Двуреченского сельсовета за 2020 год, согласно приложению № 1.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на официальном сайте администрации Двуреченского сельсовета
Глава Двуреченского сельсовета                                             Т.В.Тимофеева

Приложение 1

     Утверждено

                                                              постановлением  Администрации  Двуреченского сельсовета

от 02.03.2022 г  № 10-п

Топливно-энергетический баланс

муниципального образования Двуреченский сельсовет

Рыбинского района Красноярского края

	Уголь
	Сырая
нефть
	Нефте-
продукты
	Природ-
ный газ

м 3
	Прочее
твердое
топливо
	Гидро-
энер-
гия
и НВИЭ
	Атом-
ная
энер-
гия
	Электрическая
энергия

кВт.
	Тепловая
энергия

ГКАЛ
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Производство
энергетических ресурсов
	1

	Ввоз
	2
	1169,9

	1169,9

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной
энергии
	5

	Статистическое
расхождение
	6

	Производство
электрической энергии
	7

	Производство тепловой
энергии
	8
	1169,9

	1169,9

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2
	1169,9

	1169,9

	Электрокотельные    и теплоутилизационные
установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10

	Потери при передаче

	Конечное потребление
энергетических ресурсов
	12
	1169,9

	1169,9

	Сельское хозяйство,
рыболовство и
рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт 1
	14.1

	...
	...

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	Строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	Железнодорожный
	16.1

	Трубопроводный
	16.2

	Автомобильный
	16.3

	Прочий
	16.4

	Сфера услуг   (Бюджет)
	17

	Население
	18

	Использование топливно-
энергетических ресурсов в качестве сырья и на
нетопливные нужды

Топливно-энергетический баланс

муниципального образования Двуреченского сельсовета

Рыбинского района Красноярского края
	Строки топливно-энергетического
баланса
	Номер
строк
баланса
	Вид энер

гетического
ресурса
	    м. 3

	Тонн условного топлива

	1
	2
	3

	4

	Производство энергетических ресурсов
	1

	Ввоз
	2
	Уголь
	1169,9
	1169,9

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5
	уголь
	1169,9
	1169,9

	Статистическое расхождение
	6

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2

	Электрокотельные и тепло-
утилизационные установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10

	Потери при передаче
	11

	Конечное потребление энергетических
ресурсов
	12
	Уголь
	1169,9
	1169,9

	Сельское хозяйство, рыболовство и
рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт 1
	14.1

	...
	...

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	Строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	Железнодорожный
	16.1

	Трубопроводный
	16.2

	Автомобильный
	16.3

	Прочий
	16.4

	Сфера услуг  ( Бюджет)
	17

	Население
	18

	Использование топливно-энергетических
ресурсов в качестве сырья и на
нетопливные нужды
	19